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PPRROOGGRRAAMM  SSZZKKOOLLEENNIIAA  

  

  

  

TTeecchhnniikkii  aakkttyywwiizzaaccjjii  oossóóbb  oo  ooggrraanniicczzoonneejj  

aakkttyywwnnoośśccii  zzaawwooddoowweejj  ii  bbeezzrroobboottnnyycchh  

Opis 

 Zapoznanie z założeniami, metodologią i wybranymi technikami aktywizowania osób 

o ograniczonej aktywności zawodowej i biernych zawodowo (bezrobotnych). 

 Wymiana doświadczeń na temat efektywnych metod aktywizacji zawodowej stosowanych 

w Polsce i w innych państwach. 

Główne korzyści 

 Zapoznanie się z ogólną wiedzą i praktycznymi wskazówkami na temat planowania, wdrażania 

i pomiaru efektywności wybranych technik aktywizacji osób bezrobotnych. 

 Zdobycie wiedzy na temat wybranych technik indywidualnego i grupowego aktywizowania 

osób bezrobotnych. 

 Dostęp do informacji na temat pomiaru efektywności wybranych metod aktywizacji 

zawodowej.  

Sposób prowadzenia zajęć 

Zajęcia prowadzone są w formie warsztatów (ćwiczenia w grupach zadaniowych i indywidualne) 

połączone z wykładem autorskim i rozmową moderowaną "burza mózgów". Prowadzone szkolenie 

opiera się o zasadę łączenia wiedzy z praktycznymi umiejętnościami uczestników, dając możliwość 

wypowiedzenia się i podzielenia własnymi doświadczeniami zawodowymi. Omawiane zagadnienia  
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zostaną zilustrowane prezentacją multimedialną z licznymi przykładami. Forma prowadzonych zajęć ma 

na celu zaktywizowanie uczestników szkolenia i danie im możliwości praktycznego przećwiczenia 

uzyskanej wiedzy i umiejętności. 

Prowadzący zajęcia 

dr Beata Mazurek-Kucharska - niezależny konsultant, twórca autorskich projektów badawczych 

i programów szkoleniowych w zakresie wykorzystania psychologii w biznesie. Wykładowca i koordynator 

modułu Managerial Skills  w ramach studiów MBA (University of Central Lancashire, Preston i Lubelska 

Szkoła Biznesu Sp. z o.o.). Współpracuje z Akademią Leona Koźmińskiego i Szkołą Główną Handlową. 

Prowadzi wykłady z zakresu rozwoju kompetencji, metodologii doradztwa zawodowego, budowania 

i zarządzania zespołami, podejmowania decyzji menedżerskich, planowania i rozwoju kariery 

indywidualnej oraz psychologicznych aspektów podnoszenia konkurencyjności zespołów i firm.  Ekspert 

kluczowy projektów PHARE 2000 i 2002, Ekspert projektów EFS: ZPORR, PO KL. Lider i ekspert projektów 

badawczych, m.in. realizowanych przez Pentor Research International na zlecenie Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości, dotyczących innowacyjności przedsiębiorstw i wsparcia w zakresie rozwoju 

e-usług oraz badania potrzeb szkoleniowych pracowników. 

PROGRAM SZKOLENIA 

1. Założenia, cele i adresaci aktywizacji zawodowej. 

2. Rola procesu aktywizacji zawodowej w realizacji projektów ukierunkowanych na rozwój 

potencjału osobistego i zawodowego osób o ograniczonej aktywności zawodowej i biernych 

zawodowo (bezrobotnych). 

3. Analiza technik indywidualnej aktywizacji zawodowej osób o ograniczonej aktywności 

zawodowej i biernych zawodowo (bezrobotnych). 

4. Analiza technik grupowej aktywizacji zawodowej osób o ograniczonej aktywności zawodowej 

i biernych zawodowo (bezrobotnych). 

5. Analiza wybranych technik środowiskowej aktywizacji zawodowej osób o ograniczonej 

aktywności zawodowej i biernych zawodowo (bezrobotnych). 

6. Przykłady zastosowania konkretnych technik aktywizacyjnych osób o ograniczonej aktywności 

zawodowej i biernych zawodowo (bezrobotnych) w projektach społecznych. 

 

Termin i miejsce szkolenia: 

1. 13-14 grudnia 2010 r. w Warszawie 
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Świąteczna cena szkolenia: 1150,00 1000,00* zł/osoba 

(2 dni) obejmuje: 

 

 uczestnictwo w 2-dniowym szkoleniu,  

 materiały szkoleniowe i pomocnicze,  

 wyżywienie: przerwy kawowe, obiad 

 certyfikat ukończenia szkolenia 

 konsultacje poszkoleniowe 

 

* w przypadku osób korzystających z noclegu koszt szkolenia wynosi:  

1. 1 200,00 zł (zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym, kolacja oraz śniadanie) 

2. 1 300,00 zł (zakwaterowanie w pokoju 1 osobowym, kolacja oraz śniadanie) 

 

Warunki uczestnictwa w szkoleniu: 

zgłoszenie uczestnictwa telefonicznie lub przesłanie faksem Karty Zgłoszeniowej. Istnieje możliwość 

uczestnictwa innej osoby niż zgłoszona. Informację w tym zakresie należy zgłosić do organizatora 

najpóźniej na 2 dni przed planowanym terminem szkolenia. 

 

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania szkolenia w przypadku zbyt małej liczy zgłoszonych 

uczestników (minimum 10 osób) lub z przyczyn niezależnych od organizatora. Informację w tym 

zakresie Organizator przekazuje najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem szkolenia. 

 

Informacje organizacyjne:  

Katarzyna Kowalska e-mail: k.kowalska@iarp.edu.pl 

lub szkolenia@iarp.edu.pl 

  

Telefon: 22 498 05 91 lub 609 092 704 

 

Faks: 22 486 97 60 lub 22 357 92 45 

 

Zgłoszenia uczestników można dokonać za pomocą Formularza Kontaktowego dostępnego na stronie 

www.iarp.edu.pl lub przesyłając informację  na ww. adres e-mail. 
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